
Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura

Valle del Cauca

Sala Administrativa

Resolución No. 0653
(15 de julio de 2009)

“Por medio de la cual se modifican las Resoluciones Nos. 0365 y 0416 de 2009”

LA SALA ADMINISTRATIVA DEL CONSEJO SECCIONAL
DE LA JUDICATURA DEL VALLE DEL CAUCA

En ejercicio de sus facultades legales, en especial las conferidas por los artículos 101°, 162°, 163°
y 164° de la Ley 270 de 1996

CONSIDERANDO QUE:

Que mediante Resolución No. 0365 del 13 de mayo de 2009, esta Sala Administrativa, expidió los
Registros Seccionales de Elegibles, producto de la convocatoria a concurso contenida en el Acuerdo
No. 022 de 2006, modificado por Acuerdos Nos. 024 y 025 de ese mismo año, para los cargos de
(i) Secretario de juzgado de circuito y equivalentes – Nominado; (ii) Secretario de juzgado
municipal y equivalentes – Nominado; y (iii) Asistente jurídico de Juzgados de Ejecución de Penas
y Medidas de Seguridad – Grado 19.

Que mediante Resolución No. 0416 del 10 de junio de 2009, esta Sala Administrativa, expidió los
Registros Seccionales de Elegibles, producto de la convocatoria a concurso contenida en el Acuerdo
No. 022 de 2006, modificado por Acuerdos Nos. 024 y 025 de ese mismo año, para los cargos de
(i) Relator de tribunal y equivalentes – Nominado; (ii) Profesional universitario de juzgados
administrativos – Grado 16; (iii) Oficial mayor o sustanciador de tribunal y equivalentes –
Nominado; (iv) Oficial mayor o sustanciador de tribunal y equivalentes – Grado 13; (v) Oficial
mayor o sustanciador de juzgado de circuito y equivalentes – Nominado; y (vi) Oficial mayor o
sustanciador de juzgado municipal y equivalentes – Nominado.

Que revisados los antecedentes administrativos de los integrantes de los mencionados Registros
Seccionales de Elegibles, la Sala encontró las siguientes situaciones:

 La doctora SARITA ESCOBAR OTALVARO, quien se identifica con cédula de ciudadanía
número 31.397.787, en su oportunidad interpuso los recursos de la vía gubernativa contra
la Resolución No. 0124 del 27 de febrero de 2008, mediante la cual se publicaron los
resultados definitivos de la etapa clasificatoria del proceso de selección antes mencionados.
Mediante Resolución No. 223 de 2008, esta Sala Administrativa desató el recurso,
modificando el puntaje del factor experiencia adicional y docencia, así: (i) En el cargo de
Secretario de juzgado de circuito y equivalentes – Nominado de 86,39 a 106,50 puntos y (ii)
En el cargo de Secretario de juzgado municipal y equivalentes – Nominado de 127,56 a
147,56; situación que no aparece plasmada en el Registro Seccional de Elegibles publicado
con Resolución No. 0365 de 2009 de esta Corporación.
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 El doctor VICTOR HUGO SANCHEZ FIGUEROA, quien se identifica con cédula de ciudadanía
número 16.752.794, en su oportunidad interpuso los recursos de la vía gubernativa contra
la Resolución No. 0124 del 27 de febrero de 2008, mediante la cual se publicaron los
resultados definitivos de la etapa clasificatoria del proceso de selección antes mencionados.
Mediante Resolución No. 0192 de 2008, esta Sala Administrativa desató el recurso,
modificando el puntaje del factor capacitación adicional y publicaciones, así: (i) En el cargo
de Secretario de juzgado de circuito y equivalentes – Nominado de 15,00 a 20,00 puntos y
(ii) En el cargo de Secretario de juzgado municipal y equivalentes – Nominado de 15,00 a
20,00; situación que no aparece plasmada en el Registro Seccional de Elegibles publicado
con Resolución No. 0365 de 2009 de esta Corporación.

 El doctor ALFONSO LEYVA MORENO, quien se identifica con cédula de ciudadanía número
94.285.831, en su oportunidad interpuso los recursos de la vía gubernativa contra la
Resolución No. 0124 del 27 de febrero de 2008, mediante la cual se publicaron los
resultados definitivos de la etapa clasificatoria del proceso de selección antes mencionados.
Mediante Resolución No. 301 de 2008, esta Sala Administrativa desató el recurso,
modificando el puntaje del factor experiencia adicional y docencia, así: (i) En el cargo de
Oficial mayor o sustanciador de juzgado de circuito y equivalentes – Nominado de 110,22 a
150,00 puntos y (ii) En el cargo de Oficial mayor o sustanciador de juzgado municipal y
equivalentes – Nominado de 110,22 a 150,00; situación que no aparece plasmada en el
Registro Seccional de Elegibles publicado con Resolución No. 0416 de 2009 de esta
Corporación.

 El doctor JORGE ROBLEDO OCAMPO, quien se identifica con cédula de ciudadanía número
16.681.075, en su oportunidad interpuso los recursos de la vía gubernativa contra la
Resolución No. 0124 del 27 de febrero de 2008, mediante la cual se publicaron los
resultados definitivos de la etapa clasificatoria del proceso de selección antes mencionados.
Mediante Resolución No. 337 de 2008, esta Sala Administrativa desató el recurso,
modificando el puntaje del factor capacitación adicional y docencia, así: (i) En el cargo de
Oficial mayor o sustanciador de juzgado de circuito y equivalentes – Nominado de 0,00 a
10,00 puntos y (ii) En el cargo de Oficial mayor o sustanciador de juzgado municipal y
equivalentes – Nominado de 0,00 a 10,00; situación que no aparece plasmada en el
Registro Seccional de Elegibles publicado con Resolución No. 0416 de 2009 de esta
Corporación.

Que en vista de lo anterior procede la modificación de las Resoluciones Nos. 0365 del 13 de mayo
y 0416 del 10 de junio de 2009, expedidas por esta Sala Administrativa, en relación con los
doctores SARITA ESCOBAR OTALVARO, VICTOR HUGO SANCHEZ FIGUEROA, ALFONSO LEYVA
MORENO y JORGE ROBLEDO OCAMPO, única y exclusivamente para los cargos señalados en cada
caso concreto.

En mérito de lo expuesto, la Sala Administrativa del Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del
Cauca.

R E S U E L V E:

PRIMERO: Modificar la conformación del Registro Seccional de Elegibles, producto de la
Convocatoria a Concurso contenida en el Acuerdo No. 022 de 2006, modificado por Acuerdos Nos.
024 y 025 de ese mismo año, que fuera integrado mediante Resolución No. 0365 del 13 de mayo
de 2009, para el cargo de Secretario de juzgado de circuito y equivalentes – Nominado; el cual
quedará, así:
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CARGO: SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO Y EQUIVALENTES – NOMINADO

Orden Aspirante
Prueba de

Conocimientos
Entrevista

Experiencia
Adicional y
Docencia

Capacitación y
Publicaciones

Total

1 ESCOBAR OTALVARO SARITA. c.c. 31397787 568,39 126,00 106,50 35,00 835,89

2 FLOREZ TRUJILLO NANCY. c.c. 31906481 512,74 124,80 150,00 40,00 827,54

3 GUTIERREZ VIERA HOLMES ORLANDO. c.c. 16698344 522,55 132,60 150,00 10,00 815,15

4 PELAEZ CARDONA ARTURO. c.c. 6114388 529,10 126,00 140,00 15,00 810,10

5 OREJUELA SARRIA OSVALDO ANTONIO. c.c. 16282621 535,65 121,80 150,00 0,00 807,45

6 PALACIOS SARA HELEN. c.c. 31991804 509,46 132,00 142,22 20,00 803,68

7 DIAZ RIVAS LUZ OMAIRA. c.c. 66651961 578,20 129,00 74,22 15,00 796,42

8 VALENCIA BOLAÑOS JORGE ISAAC. c.c. 16824678 525,83 114,60 133,94 20,00 794,37

9 ORTEGA OTÁLORA FRANCISCO FERNANDO. c.c. 16585431 516,01 123,00 150,00 0,00 789,01

10 MORENO LONDOÑO OLGA ADIELA. c.c. 31202063 480,00 117,60 150,00 35,00 782,60

11 VARELA RINCON FERNANDO. c.c. 16362900 529,10 131,40 116,22 5,00 781,72

12 MENDOZA MARTINEZ GUSTAVO ADOLFO. c.c. 6445396 519,28 121,20 114,89 25,00 780,37

13 BOLAÑOS GIL RUBI. c.c. 31943528 516,01 131,40 127,67 5,00 780,08

14 CALDERON VIVAS FRANCISCO ANTONIO. c.c. 16248632 502,91 120,00 148,83 5,00 776,74

15 CASTRILLON GUTIERREZ EVERTH. c.c. 16352312 486,55 132,00 150,00 5,00 773,55

16 RIVAS GIL MARICEL. c.c. 66981162 545,47 141,00 70,67 15,00 772,14

17 SANCHEZ RIAÑO SONIA. c.c. 29808589 516,01 105,00 150,00 0,00 771,01

18 ROJAS RAMIREZ SANDRA MILENA. c.c. 66723250 519,28 144,00 92,67 15,00 770,95

19 VILLEGAS VICTORIA WILLIAM. c.c. 16363866 489,82 133,20 142,22 5,00 770,24

20 REBELLON DELGADO CARLOS FERNANDO. c.c. 16603479 502,91 126,00 139,28 0,00 768,19

21 GARCES CASTRILLON JUAN CARLOS. c.c. 19451977 535,65 133,20 77,33 20,00 766,18

22 ZUÑIGA JIMÉNEZ GLORIA STELLA. c.c. 29143257 480,00 135,00 150,00 0,00 765,00

23 GALLEGO PERDOMO ANGELA MARIA. c.c. 66822151 480,00 129,60 150,00 0,00 759,60

24 MURIEL PALACIOS ANDREA. c.c. 66980946 522,55 128,40 92,39 15,00 758,34

25 AUSECHA ANGEL GLORIA MARITZA. c.c. 66847584 493,09 131,40 121,89 10,00 756,38

26 MONROY SALAMANCA DIEGO FERNANDO. c.c. 16369846 480,00 123,60 150,00 0,00 753,60

27 MEDINA ARCE CONSTANZA. c.c. 66654629 516,01 117,00 101,22 15,00 749,23

28 QUINTERO CÁRDENAS MARÍA DEL CARMEN. c.c. 66652088 522,55 131,40 74,28 20,00 748,23

29 GIRALDO SEPULVEDA MARISOL. c.c. 38655219 519,28 132,00 75,00 20,00 746,28

30 CUEVAS GOMEZ MARIA OFELIA. c.c. 38943759 493,09 97,20 150,00 5,00 745,29

31 SANCHEZ FIGUEROA VICTOR HUGO. c.c. 16752794 525,83 133,20 65,00 20,00 744,03

32 ROLDAN SANCHEZ NELSON DARIO. c.c. 16659059 483,27 117,60 136,33 5,00 742,20

33 URREGO CRUZ LILIAN MARIA. c.c. 66750550 522,55 140,40 78,33 0,00 741,28

34 VELASQUES MOSQUERA ROSALBA. c.c. 66654064 489,82 130,20 94,11 20,00 734,13

35 ARANGO MOSQUERA GERMAN. c.c. 6265305 486,55 126,00 105,39 15,00 732,94

36 LOPEZ BERNARDO. c.c. 14898528 555,29 130,20 32,00 15,00 732,49

37 BENAVIDEZ LOZANO WILLIAN. c.c. 16697824 516,01 122,40 93,78 0,00 732,19

38 QUINTERO CRUZ MERCEDES. c.c. 38860791 499,64 132,00 80,00 20,00 731,64

39 MEDINA BEATRIZ EUGENIA. c.c. 66652963 538,92 117,60 42,11 30,00 728,63

40 GIRALDO FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER. c.c. 94513363 584,75 120,00 23,06 0,00 727,81

41 BEJARANO RUBIO LUZ MARINA. c.c. 31199830 499,64 126,00 85,00 15,00 725,64

42 ROJAS SANCHEZ JHONIER. c.c. 16764842 568,39 120,00 34,44 0,00 722,83

43 SILVA BARREIRO AURA MARITZA. c.c. 66949894 552,02 126,60 41,39 0,00 720,01

44 GIRON CARDOZO ANA CRISTINA. c.c. 31945917 502,91 115,80 88,11 10,00 716,82
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Orden Aspirante
Prueba de

Conocimientos
Entrevista

Experiencia
Adicional y
Docencia

Capacitación y
Publicaciones

Total

45 MURIEL AGUDELO INGRID YAMILE. c.c. 66864502 489,82 120,60 105,61 0,00 716,03

46 GOMEZ LOPEZ FERNANDO BENJAMIN. c.c. 12983881 538,92 121,80 39,72 15,00 715,44

47 CAMPILLO TORO CARLOS EDUARDO. c.c. 18397071 542,20 129,00 42,72 0,00 713,92

48 TASCON MOLINA ANGELA MARIA. c.c. 66715589 509,46 144,00 42,50 15,00 710,96

49 PEREZ MARULANDA ELEAZAR. c.c. 16215743 542,20 136,20 22,39 10,00 710,79

50 VEGA CERON ZULLY. c.c. 66923335 512,74 126,00 65,56 5,00 709,30

51 FERNANDEZ MARTINEZ RICARDO ANTONIO. c.c. 94398704 545,47 127,20 36,17 0,00 708,84

52 ARANGO RUIZ MARIA ROSELLY. c.c. 31189690 502,91 108,00 96,89 0,00 707,80

53 PANESSO MENDEZ HAROLD. c.c. 14894152 496,37 128,40 74,94 5,00 704,71

54 SEPULVEDA BEDOYA MARIA NANCY. c.c. 66767585 480,00 118,80 96,17 5,00 699,97

55 LOPEZ CASTAÑO MILTON JAIME. c.c. 16549627 545,47 125,40 13,61 15,00 699,48

56 TOBAR VARGAS FRANK. c.c. 94526146 548,74 132,00 13,72 5,00 699,46

57 PINILLA PINEDA PIEDAD PATRICIA. c.c. 36594223 506,19 130,80 61,78 0,00 698,77

58 MUÑOZ AYALA GERMAN. c.c. 16546284 519,28 114,60 49,44 15,00 698,32

59 VARGAS GARCIA MARTHA CECILA. c.c. 31973816 502,91 122,40 66,67 5,00 696,98

60 SAA VALENCIA OMAR FABIO. c.c. 16655476 522,55 115,20 45,28 10,00 693,03

61 COLONIA GUZMAN RAFAEL. c.c. 16748117 516,01 134,40 39,78 0,00 690,19

62 LONDOÑO MANTINEZ GUSTAVO. c.c. 10237423 538,92 118,80 32,06 0,00 689,78

63 ORTIZ GARCIA JESUS MARIO. c.c. 18397267 525,83 134,40 28,50 0,00 688,73

64 GARCIA FERNANDEZ CAROLINA. c.c. 31791960 545,47 121,80 5,28 15,00 687,55

65 CASTAÑO MONTOYA MARIA EUGENIA. c.c. 66776805 516,01 122,40 48,39 0,00 686,80

66 SANCHEZ OCAMPO ARLEY. c.c. 16727169 486,55 131,40 66,89 0,00 684,84

67 ROJAS LOZANO TRASIBULO. c.c. 14983227 489,82 135,00 53,06 5,00 682,88

68 FAJARDO OSPINA CLAUDIA. c.c. 29186137 480,00 120,00 82,33 0,00 682,33

69 MURILLO SALAZAR WILLIAM. c.c. 14891953 489,82 126,00 64,89 0,00 680,71

70 VELASQUEZ MUÑOZ ANDRES. c.c. 94433087 499,64 117,60 37,44 25,00 679,68

71 ARMENDARIZ MEDINA AMIRA. c.c. 31935256 512,74 112,20 44,72 10,00 679,66

72 GOMEZ ACHICUE MIGUEL HORACIO. c.c. 16281409 506,19 136,20 14,61 20,00 677,00

73 BETANCUR MARTINEZ ALVARO ENRIQUE. c.c. 94471919 522,55 135,00 10,61 5,00 673,16

74 SALAZAR SALAZAR MIRYAM LUCERO. c.c. 25337679 502,91 130,80 19,22 20,00 672,93

75 YELA GARCIA MARTHA ISABEL. c.c. 31810093 486,55 129,00 57,00 0,00 672,55

76 YEPEZ GRAJALES CONSTANZA MILENA. c.c. 31419786 506,19 116,40 34,00 15,00 671,59

77 ZAMBRANO PAREDES ERIKA PATRICIA. c.c. 66728414 489,82 138,00 26,31 15,00 669,13

78 PEÑARANDA ELENA. c.c. 34508661 483,27 126,00 33,94 15,00 658,21

79 OSPINA TAMAYO JORGE ELIECER. c.c. 12133281 486,55 130,20 31,33 10,00 658,08

80 ESCARRIA CAMACHO WILSON. c.c. 16546383 512,74 114,00 7,78 20,00 654,52

81 QUEVEDO CARDENAS JOSE FERNANDO. c.c. 14884744 512,74 136,20 0,06 5,00 654,00

82 CRISTANCHO MARIN MARÍA LLANETH. c.c. 66758885 496,37 128,40 25,11 0,00 649,88

83 MUÑOZ FERNANDEZ ALBA LEONOR. c.c. 34567196 525,83 118,80 3,28 0,00 647,91

84 RENGIFO ROMERO MARINO AUGUSTO. c.c. 16712779 496,37 0,00 149,50 0,00 645,87

85 LOPEZ HENAO CARLOS EDUARDO. c.c. 94488045 499,64 127,80 15,17 0,00 642,61

86 RODRIGUEZ MENESES MARCELA. c.c. 66992569 486,55 121,20 32,78 0,00 640,53

87 GAON HURTADO CARLOS KELVIN. c.c. 16617386 486,55 130,80 19,67 0,00 637,02

88 GIRALDO FRANCO HECTOR FABIO. c.c. 6463776 489,82 123,60 9,89 10,00 633,31

89 HERRERA LONDOÑO DIANA BEATRIZ. c.c. 66728948 483,27 120,00 13,06 15,00 631,33

90 OSPINA LOPEZ CARMEN. c.c. 38553013 489,82 127,20 1,28 10,00 628,30

91 RAMIREZ CRUZ AIDA CLEOPATRA. c.c. 34571725 486,55 115,80 21,89 0,00 624,24
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Publicaciones
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92 ROJAS CASTAÑO MARITZA FERNANDA. c.c. 31981751 480,00 122,40 13,94 0,00 616,34

93 GUERRERO ESCALANTE ELIZABETH. c.c. 29117848 489,82 114,00 10,28 0,00 614,10

94 CABAL TALERO ADRIANA. c.c. 66866156 486,55 99,00 27,39 0,00 612,94

95 CARVAJAL MARIN JOSE GIOVANNY. c.c. 16797803 519,28 91,80 0,00 0,00 611,08

96 RENGIFO HERNANDEZ GLADYS. c.c. 31287695 480,00 0,00 111,06 5,00 596,06

SEGUNDO: Modificar la conformación del Registro Seccional de Elegibles, producto de la
Convocatoria a Concurso contenida en el Acuerdo No. 022 de 2006, modificado por Acuerdos Nos.
024 y 025 de ese mismo año, que fuera integrado mediante Resolución No. 0365 del 13 de mayo
de 2009, para el cargo de Secretario de juzgado municipal y equivalentes – Nominado; el cual
quedará, así:

CARGO: SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL Y EQUIVALENTES – NOMINADO

Orden Aspirante
Prueba de

Conocimientos
Entrevista

Experiencia
Adicional y
Docencia

Capacitación y
Publicaciones

Total

1 ESCOBAR OTALVARO SARITA. c.c. 31397787 568,97 126,00 147,56 35,00 877,53

2 FORERO PEREA GUILLERMO. c.c. 19458029 559,09 129,00 150,00 15,00 853,09

3 GARCES CASTRILLON JUAN CARLOS. c.c. 19451977 536,02 133,20 150,00 20,00 839,22

4 PEREZ MARULANDA ELEAZAR. c.c. 16215743 542,62 136,20 150,00 10,00 838,82

5 LOPEZ CASTAÑO MILTON JAIME. c.c. 16549627 545,91 125,40 150,00 15,00 836,31

6 DIAZ RIVAS LUZ OMAIRA. c.c. 66651961 578,86 129,00 111,17 15,00 834,03

7 GÓMEZ PINO GUSTAVO ADOLFO. c.c. 94466111 542,62 135,00 150,00 5,00 832,62

8 SANCHEZ FIGUEROA VICTOR HUGO. c.c. 16752794 526,14 133,20 150,00 20,00 829,34

9 ROJAS RAMIREZ SANDRA MILENA. c.c. 66723250 519,55 144,00 150,00 15,00 828,55

10 FLOREZ TRUJILLO NANCY. c.c. 31906481 512,96 124,80 150,00 40,00 827,76

11 GOMEZ LOPEZ FERNANDO BENJAMIN. c.c. 12983881 539,32 121,80 150,00 15,00 826,12

12 LOPEZ BERNARDO. c.c. 14898528 555,80 130,20 119,44 15,00 820,44

13 PELAEZ CARDONA ARTURO. c.c. 6114388 529,43 126,00 150,00 15,00 820,43

14 VARELA RINCON FERNANDO. c.c. 16362900 529,43 131,40 150,00 5,00 815,83

15 GUTIERREZ VIERA HOLMES ORLANDO. c.c. 16698344 522,84 132,60 150,00 10,00 815,44

16 PALACIOS SARA HELEN. c.c. 31991804 509,66 132,00 150,00 20,00 811,66

17 VALENCIA BOLAÑOS JORGE ISAAC. c.c. 16824678 526,14 114,60 150,00 20,00 810,74

18 OREJUELA SARRIA OSVALDO ANTONIO. c.c. 16282621 536,02 121,80 150,00 0,00 807,82

19 QUINTERO CRUZ MERCEDES. c.c. 38860791 499,78 132,00 150,00 20,00 801,78

20 MENDOZA MARTINEZ GUSTAVO ADOLFO. c.c. 6445396 519,55 121,20 134,89 25,00 800,64

21 BOLAÑOS GIL RUBI. c.c. 31943528 516,25 131,40 147,67 5,00 800,32

22 RIVAS GIL MARICEL. c.c. 66981162 545,91 141,00 90,67 15,00 792,58

23 BEJARANO RUBIO LUZ MARINA. c.c. 31199830 499,78 126,00 150,00 15,00 790,78

24 SANCHEZ RODRIGUEZ ANA FLORENI. c.c. 66880054 506,36 118,80 150,00 15,00 790,16

25 VELASQUES MOSQUERA ROSALBA. c.c. 66654064 489,89 130,20 150,00 20,00 790,09

26 FERNANDEZ MARTINEZ RICARDO ANTONIO. c.c. 94398704 545,91 127,20 116,17 0,00 789,28

27 GIRALDO FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER. c.c. 94513363 585,45 120,00 83,56 0,00 789,01

28 YEPEZ GRAJALES CONSTANZA MILENA. c.c. 31419786 506,36 116,40 150,00 15,00 787,76

29 MANZANO PAIPA RAFAEL ANTONIO. c.c. 16692171 506,36 121,20 150,00 10,00 787,56

30 ARMENDARIZ MEDINA AMIRA. c.c. 31935256 512,96 112,20 150,00 10,00 785,16

31 MURIEL PALACIOS ANDREA. c.c. 66980946 522,84 128,40 116,89 15,00 783,13
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Entrevista
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Adicional y
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Capacitación y
Publicaciones

Total

32 MORENO LONDOÑO OLGA ADIELA. c.c. 31202063 480,00 117,60 150,00 35,00 782,60

33 VELASQUEZ MUÑOZ ANDRES. c.c. 94433087 499,78 117,60 139,17 25,00 781,55

34 VARGAS GARCIA MARTHA CECILA. c.c. 31973816 503,07 122,40 150,00 5,00 780,47

35 PANESSO MENDEZ HAROLD. c.c. 14894152 496,48 128,40 150,00 5,00 779,88

36 REBELLON DELGADO CARLOS FERNANDO. c.c. 16603479 503,07 126,00 150,00 0,00 779,07

37 VILLEGAS VICTORIA WILLIAM. c.c. 16363866 489,89 133,20 150,00 5,00 778,09

38 CALDERON VIVAS FRANCISCO ANTONIO. c.c. 16248632 503,07 120,00 150,00 5,00 778,07

39 ARANGO MOSQUERA GERMAN. c.c. 6265305 486,59 126,00 150,00 15,00 777,59

40 OSPINA TAMAYO JORGE ELIECER. c.c. 12133281 486,59 130,20 150,00 10,00 776,79

41 AUSECHA ANGEL GLORIA MARITZA. c.c. 66847584 493,18 131,40 141,89 10,00 776,47

42 PEÑARANDA ELENA. c.c. 34508661 483,30 126,00 150,00 15,00 774,30

43 GIRALDO FRANCO HECTOR FABIO. c.c. 6463776 489,89 123,60 150,00 10,00 773,49

44 GUTIERREZ VELEZ JULIO CÉSAR. c.c. 16684222 493,18 120,00 150,00 10,00 773,18

45 MOSQUERA CAICEDO ANA LUZ. c.c. 31960794 486,59 126,00 150,00 10,00 772,59

46 SANCHEZ RIAÑO SONIA. c.c. 29808589 516,25 105,00 150,00 0,00 771,25

47 SANCHEZ OCAMPO ARLEY. c.c. 16727169 486,59 131,40 150,00 0,00 767,99

48 GAON HURTADO CARLOS KELVIN. c.c. 16617386 486,59 130,80 150,00 0,00 767,39

49 GIRALDO SEPULVEDA MARISOL. c.c. 38655219 519,55 132,00 95,00 20,00 766,55

50 MURILLO SALAZAR WILLIAM. c.c. 14891953 489,89 126,00 150,00 0,00 765,89

51 ZUÑIGA JIMÉNEZ GLORIA STELLA. c.c. 29143257 480,00 135,00 150,00 0,00 765,00

52 JARAMILLO ALARCON LIBARDO ANTONIO. c.c. 16733075 483,30 130,80 150,00 0,00 764,10

53 ACOSTA DEVIA MARITZA. c.c. 31524892 489,89 123,00 150,00 0,00 762,89

54 URREGO CRUZ LILIAN MARIA. c.c. 66750550 522,84 140,40 98,33 0,00 761,57

55 ARANGO RUIZ MARIA ROSELLY. c.c. 31189690 503,07 108,00 150,00 0,00 761,07

56 GARCIA FERNANDEZ CAROLINA. c.c. 31791960 545,91 121,80 73,94 15,00 756,65

57 ROLDAN SANCHEZ NELSON DARIO. c.c. 16659059 483,30 117,60 150,00 5,00 755,90

58 MONROY SALAMANCA DIEGO FERNANDO. c.c. 16369846 480,00 123,60 150,00 0,00 753,60

59 ROJAS CASTAÑO MARITZA FERNANDA. c.c. 31981751 480,00 122,40 150,00 0,00 752,40

60 COLONIA GUZMAN RAFAEL. c.c. 16748117 516,25 134,40 96,39 0,00 747,04

61 CUEVAS GOMEZ MARIA OFELIA. c.c. 38943759 493,18 97,20 150,00 5,00 745,38

62 GIRON CARDOZO ANA CRISTINA. c.c. 31945917 503,07 115,80 113,61 10,00 742,48

63 SILVA BARREIRO AURA MARITZA. c.c. 66949894 552,50 126,60 61,39 0,00 740,49

64 LIBREROS TORRES ANGELA MARIA. c.c. 31407839 509,66 117,60 99,94 10,00 737,20

65 SALAZAR SALAZAR MIRYAM LUCERO. c.c. 25337679 503,07 130,80 82,94 20,00 736,81

66 MURIEL AGUDELO INGRID YAMILE. c.c. 66864502 489,89 120,60 125,61 0,00 736,10

67 PALOMINO BELTRAN CÉSAR MAURICIO. c.c. 6498818 509,66 129,00 91,94 5,00 735,60

68 GOMEZ ACHICUE MIGUEL HORACIO. c.c. 16281409 506,36 136,20 72,44 20,00 735,00

69 CAMPILLO TORO CARLOS EDUARDO. c.c. 18397071 542,62 129,00 62,72 0,00 734,34

70 ROMERO CANO LUIS ENRIQUE. c.c. 6316706 496,48 121,80 108,56 5,00 731,84

71 TASCON MOLINA ANGELA MARIA. c.c. 66715589 509,66 144,00 62,50 15,00 731,16

72 VEGA CERON ZULLY. c.c. 66923335 512,96 126,00 85,56 5,00 729,52

73 SEPULVEDA BEDOYA MARIA NANCY. c.c. 66767585 480,00 118,80 120,89 5,00 724,69

74 TOBAR VARGAS FRANK. c.c. 94526146 549,20 132,00 37,61 5,00 723,81

75 PINILLA PINEDA PIEDAD PATRICIA. c.c. 36594223 506,36 130,80 81,78 0,00 718,94

76 BETANCUR MARTINEZ ALVARO ENRIQUE. c.c. 94471919 522,84 135,00 50,56 5,00 713,40

77 SAA VALENCIA OMAR FABIO. c.c. 16655476 522,84 115,20 65,28 10,00 713,32

78 LOPEZ HENAO CARLOS EDUARDO. c.c. 94488045 499,78 127,80 84,39 0,00 711,97
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79 ORTIZ GARCIA JESUS MARIO. c.c. 18397267 526,14 134,40 48,50 0,00 709,04

80 CASTAÑO MONTOYA MARIA EUGENIA. c.c. 66776805 516,25 122,40 68,39 0,00 707,04

81 FAJARDO OSPINA CLAUDIA. c.c. 29186137 480,00 120,00 102,33 0,00 702,33

82 HERRERA LONDOÑO DIANA BEATRIZ. c.c. 66728948 483,30 120,00 82,94 15,00 701,24

83 SEGURA ORTEGA JAIRO. c.c. 6559308 480,00 132,00 83,06 0,00 695,06

84 CORAL QUIÑONES VLADIMIR. c.c. 6103710 499,78 129,00 64,22 0,00 693,00

85 YELA GARCIA MARTHA ISABEL. c.c. 31810093 486,59 129,00 77,00 0,00 692,59

86 GOMEZ HERRERA HUMBERTO ANTONIO. c.c. 16215684 539,32 108,00 41,89 0,00 689,21

87 ZAMBRANO PAREDES ERIKA PATRICIA. c.c. 66728414 489,89 138,00 46,31 15,00 689,20

88 MUÑOZ FERNANDEZ ALBA LEONOR. c.c. 34567196 526,14 118,80 43,28 0,00 688,22

89 VILLA CLAVIJO OSCAR RODRIGO. c.c. 18397800 489,89 135,00 56,78 5,00 686,67

90 CAMACHO CARTAGENA OSCAR EDUARDO. c.c. 94463377 509,66 132,00 30,17 5,00 676,83

91 ESCARRIA CAMACHO WILSON. c.c. 16546383 512,96 114,00 27,78 20,00 674,74

92 QUEVEDO CARDENAS JOSE FERNANDO. c.c. 14884744 512,96 136,20 20,06 5,00 674,22

93 RODRIGUEZ MENESES MARCELA. c.c. 66992569 486,59 121,20 64,06 0,00 671,85

94 CRISTANCHO MARIN MARÍA LLANETH. c.c. 66758885 496,48 128,40 45,11 0,00 669,99

95 GOMEZ LOPEZ VLADIMIR. c.c. 94394026 539,32 96,00 33,33 0,00 668,65

96 OSPINA LOPEZ CARMEN. c.c. 38553013 489,89 127,20 21,28 10,00 648,37

97 ESTUPIÑAN ESTUPIÑAN ORLANDO. c.c. 75068591 509,66 112,20 26,39 0,00 648,25

98 RAMIREZ CRUZ AIDA CLEOPATRA. c.c. 34571725 486,59 115,80 41,89 0,00 644,28

99 RENGIFO HERNANDEZ GLADYS. c.c. 31287695 480,00 0,00 150,00 5,00 635,00

100 FORERO BETANCOURT REINEL DARIO. c.c. 16918429 503,07 118,80 13,00 0,00 634,87

101 GUERRERO ESCALANTE ELIZABETH. c.c. 29117848 489,89 114,00 30,28 0,00 634,17

102 CABAL TALERO ADRIANA. c.c. 66866156 486,59 99,00 47,39 0,00 632,98

103 CARVAJAL MARIN JOSE GIOVANNY. c.c. 16797803 519,55 91,80 20,00 0,00 631,35

104 GRAJALES MONSALVE CARLOS HERNAN. c.c. 6499108 499,78 108,00 19,94 0,00 627,72

105 SALAZAR CADAVID VICTOR HUGO. c.c. 2474002 496,48 120,00 1,39 0,00 617,87

106 SOLIS ANGULO YAMILEC. c.c. 31588080 480,00 96,00 4,22 0,00 580,22

107 GUERRA VALENCIA ROCIO ESPERANZA. c.c. 66764344 483,30 0,00 40,00 5,00 528,30

108 BOTERO ARIAS CAROLINA. c.c. 41944610 489,89 0,00 14,67 15,00 519,56

109 JARAMILLO BEJARANO WILLIAM. c.c. 16539692 516,25 0,00 0,89 0,00 517,14

TERCERO: Modificar la conformación del Registro Seccional de Elegibles, producto de la
Convocatoria a Concurso contenida en el Acuerdo No. 022 de 2006, modificado por Acuerdos Nos.
024 y 025 de ese mismo año, que fuera integrado mediante Resolución No. 0416 del 10 de junio
de 2009, para el cargo de Oficial mayor o sustanciador de juzgado de circuito y equivalentes –
Nominado; el cual quedará, así:

CARGO: OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO Y
EQUIVALENTES – NOMINADO
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Experiencia
Adicional y
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Publicaciones
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1 ESCOBAR RINCON DAWRIN FERNANDO. c.c. 10001809 562,46 138,00 150,00 15,00 865,46

2 QUINTERO COLONIA CARLOS EDUARDO. c.c. 16756941 549,26 129,60 150,00 10,00 838,86

3 PALACIOS DOSMAN FRANCIA YOVANNA. c.c. 66931556 565,75 135,60 135,17 0,00 836,52
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4 ORDOÑEZ ORDOÑEZ GERSAIN. c.c. 4652760 526,18 118,80 150,00 35,00 829,98

5 MANTILLA CUELLAR HECTOR DIEGO. c.c. 16621945 542,66 126,00 150,00 10,00 828,66

6 VALENCIA JUAN CARLOS. c.c. 6466184 532,77 116,40 150,00 20,00 819,17

7 MUÑOZ URCUQUI JAIRO ANTONIO. c.c. 94382176 512,98 118,20 150,00 35,00 816,18

8 BRAVO FRANCO AMERICO. c.c. 87245969 522,88 123,00 150,00 15,00 810,88

9 RIASCOS BURBANO SONIA DEL PILAR. c.c. 30732658 552,56 108,00 150,00 0,00 810,56

10 ESPAÑA GOMEZ LUIS CARLOS. c.c. 12979007 532,77 121,92 150,00 0,00 804,69

11 CALVACHE MAIGUAL CARLOS ALBERTO. c.c. 94301455 526,18 108,00 150,00 20,00 804,18

12 ARTEAGA TAPIA ANNE ALEXANDRA. c.c. 66720792 503,09 135,00 150,00 15,00 803,09

13 ALARCON JARAMILLO JOSE MANUEL. c.c. 16363322 516,28 130,80 150,00 5,00 802,08

14 LEYVA MORENO ALFONSO. c.c. 94285831 512,98 136,20 150,00 0,00 799,18

15 BONILLA VIVAS GERARDO ALFONSO. c.c. 76933356 499,79 129,00 150,00 20,00 798,79

16 TORO HERNANDEZ LUIS ALEXANDER. c.c. 16744236 532,77 115,80 150,00 0,00 798,57

17 HERRREA QUINTERO JORGE HUMBERO. c.c. 14890713 493,19 132,60 150,00 20,00 795,79

18 VELEZ VELEZ ARMANDO. c.c. 94313258 549,26 131,40 104,72 10,00 795,38

19 ALVAREZ LAMOS ANDREA PATRICIA. c.c. 38878570 503,09 141,00 131,28 20,00 795,37

20 SAA VALENCIA HUGO ALBERTO. c.c. 16720093 529,48 108,60 150,00 5,00 793,08

21 GOMEZ JARAMILLO JESUS FERNANDO. c.c. 6465495 499,79 132,00 150,00 10,00 791,79

22 ESPINOSA PRIMERA MARIA ELOINA. c.c. 29676167 509,68 114,60 150,00 15,00 789,28

23 ROMERO MANCILLA SILVIO GEOVANNY. c.c. 76044916 506,39 135,00 147,72 0,00 789,11

24 RINCON RESTREPO ROSE MARY. c.c. 31524381 496,49 126,00 150,00 15,00 787,49

25 MARTINEZ HERNAN. c.c. 94411430 509,68 112,20 150,00 15,00 786,88

26 COBO IZQUIERDO JAMES. c.c. 6197643 499,79 135,00 150,00 0,00 784,79

27 OLARTE MATEUS CARLOS ERNESTO. c.c. 16365380 532,77 99,00 140,44 10,00 782,21

28 BONILLA MITROTTI GIOVANNA. c.c. 66992346 549,26 135,00 95,61 0,00 779,87

29 CHICA DIAZ JULIAN. c.c. 94324795 545,96 135,00 87,72 10,00 778,68

30 DURAN GOMEZ MARCO AURELIO. c.c. 16596844 506,39 116,40 150,00 5,00 777,79

31 ARIAS FIGUEROA RODRIGO DE JESUS. c.c. 14885739 486,59 141,00 150,00 0,00 777,59

32 CARDENAS NARVAEZ WILLIAM FERNANDO. c.c. 94426184 509,68 117,60 150,00 0,00 777,28

33 CRUZ MAHECHA MARIA YAZMIN. c.c. 52189551 549,26 120,00 87,17 20,00 776,43

34 FAJARDO HERNANDEZ JORGE ALBERTO. c.c. 98643902 522,88 119,40 128,56 5,00 775,84

35 MENDOZA RODRIGUEZ JUAN. c.c. 79105029 489,89 118,80 150,00 15,00 773,69

36 GIRON DIAZ JORGE HERNAN. c.c. 14896291 483,30 135,00 150,00 5,00 773,30

37 JIMENEZ SANCHEZ SANDRA PATRICIA. c.c. 41929296 512,98 133,20 126,56 0,00 772,74

38 GONZALEZ CHAVEZ OLMA MARINA. c.c. 31865364 503,09 118,80 150,00 0,00 771,89

39 CARVAJAL GUZMAN LUZ DARY. c.c. 66807067 483,30 132,60 150,00 5,00 770,90

40 ZABALA LUGO CLAUDIA ELENA. c.c. 66715720 483,30 117,60 150,00 20,00 770,90

41 GARCIA BEJARANO MARIA ALEIDA. c.c. 38852982 509,68 106,20 150,00 5,00 770,88

42 SALCEDO VELASQUEZ MARIA ELENA. c.c. 66677680 499,79 114,60 150,00 5,00 769,39

43 GARCIA LOPEZ PAULO CESAR. c.c. 6525970 503,09 108,60 137,67 20,00 769,36

44 PALOMINO VIVAS CARLOS EVELIO. c.c. 16549887 483,30 135,60 150,00 0,00 768,90

45 VANEGAS LUJAN JOHN. c.c. 16706003 509,68 99,00 150,00 10,00 768,68

46 FLOREZ LARGACHA JOHN JAIRO. c.c. 16796548 489,89 118,20 150,00 10,00 768,09

47 ZAPATA MORALES DIANA PATRICIA. c.c. 66917540 499,79 118,20 150,00 0,00 767,99

48 MUÑOZ FIGUEROA SHIRLEY. c.c. 35850622 483,30 117,00 150,00 15,00 765,30

49 CORTES GARCIA ALFONSO. c.c. 16545219 509,68 100,20 150,00 5,00 764,88

50 AGUDELO BUSTAMANTE DARIO CESAR. c.c. 16586694 506,39 108,00 150,00 0,00 764,39
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51 SALAZAR DOMINGUEZ DIEGO. c.c. 94252315 489,89 127,20 147,17 0,00 764,26

52 RODRIGUEZ ITURRES CONSUELO. c.c. 29401625 480,00 133,20 150,00 0,00 763,20

53 MOSQUERA LANDAZURI ARY JESUS. c.c. 16484409 489,89 117,60 150,00 5,00 762,49

54 PETRO PINEDA PEDRO ISMAEL. c.c. 11076362 503,09 118,20 137,83 0,00 759,12

55 SOTO BOTERO WILMAR. c.c. 14890012 480,00 117,60 150,00 10,00 757,60

56 ROBLEDO OCAMPO JORGE. c.c. 16681075 480,00 115,20 150,00 10,00 755,20

57 REY MORA SERGIO FERNANDO. c.c. 16546557 519,58 116,40 118,61 0,00 754,59

58 ROMERO RINCON JOHN EDUARDO. c.c. 94476129 522,88 120,60 111,00 0,00 754,48

59 TOVAR CASTELLANOS NORA CONSTANZA. c.c. 66920465 483,30 104,40 145,33 20,00 753,03

60 SALAS GUAITOTO WILDERSON. c.c. 16484445 480,00 121,20 150,00 0,00 751,20

61 OSSA DAVID LUCERO. c.c. 31959333 489,89 109,80 150,00 0,00 749,69

62 COBO DORADO MAGY MANESSA. c.c. 31446166 536,07 132,60 60,72 20,00 749,39

63 ESCOBAR BERMUDEZ EDDIE. c.c. 79418836 483,30 124,80 128,39 10,00 746,49

64 SOTO MOLINA SANDRA MILENA. c.c. 66924510 519,58 111,60 100,22 15,00 746,40

65 COLONIA SARRIA FATIMA ELIZABETH. c.c. 66775761 493,19 135,00 116,94 0,00 745,13

66 VELANDIA LOTERO RUBIEL. c.c. 94366976 512,98 141,00 70,83 20,00 744,81

67 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ANA JAZMIN. c.c. 27365949 480,00 114,60 150,00 0,00 744,60

68 SANCHEZ RENGIFO WILLIAM FERNANDO. c.c. 16276048 506,39 135,00 99,56 0,00 740,95

69 LATORRE FLOREZ HECTOR GERARDO. c.c. 14877316 480,00 105,00 150,00 5,00 740,00

70 VALENCIA RAMIREZ GLORIA INES. c.c. 29809915 483,30 103,20 150,00 0,00 736,50

71 ROMERO LOPEZ PAULA ANDREA. c.c. 66729743 522,88 103,80 94,56 10,00 731,24

72 URBANO RIASCOS NIDIA. c.c. 34561768 509,68 108,00 98,22 15,00 730,90

73 ARIAS CORREA CARLOS EDUARDO. c.c. 94510536 526,18 135,00 46,28 20,00 727,46

74 DIAZ OBANDO RAUL ELEAZAR. c.c. 10180258 496,49 132,60 93,11 5,00 727,20

75 AGUILERA MORALES CARLOS ALBERTO. c.c. 94284014 483,30 127,80 110,11 5,00 726,21

76 LEON ZUÑIGA MARIA IRMA. c.c. 38868069 489,89 109,20 114,67 10,00 723,76

77 CHICA DIAZ AURA MARIA. c.c. 29677580 519,58 118,80 81,11 0,00 719,49

78 LOPEZ LOPEZ LEONARDO. c.c. 94473427 489,89 135,00 92,89 0,00 717,78

79 RANGEL TORRES JUAN FERNANDO. c.c. 6102056 522,88 120,00 67,50 5,00 715,38

80 BETANCOURTH ARBOLEDA OSCAR JULIAN. c.c. 16553990 569,05 102,60 43,11 0,00 714,76

81 GUZMAN CHAVEZ ADERSON ALEXIMANDRO. c.c. 16935236 532,77 119,40 61,83 0,00 714,00

82 CARVAJAL OLIVEROS JANET LIZETH. c.c. 66857786 509,68 121,20 81,44 0,00 712,32

83 BASTIDAS ALZATE ADRIANA. c.c. 34557778 516,28 128,40 52,61 15,00 712,29

84 MORENO VARELA PAULA CONSTANZA. c.c. 66727327 503,09 135,60 70,44 0,00 709,13

85 MEJIA JIMENEZ HAROLD. c.c. 6646875 499,79 126,60 67,22 15,00 708,61

86 FORERO MESA SERGIO. c.c. 16377438 509,68 110,40 87,17 0,00 707,25

87 GRAJALES MORALES GERMAN ALBERTO. c.c. 14895921 493,19 132,00 66,78 15,00 706,97

88 CAICEDO SOLARTE EDGAR JOSE JESUS. c.c. 87530772 549,26 135,00 12,44 10,00 706,70

89 MONTOYA FAJARDO LILIANA CAROLINA. c.c. 67039848 526,18 123,60 56,56 0,00 706,34

90 LOPEZ OTALVARO ADRIANA MARIA. c.c. 38565667 483,30 115,80 106,78 0,00 705,88

91 DIAZ COUTIN CARMEN CRISTINA. c.c. 54255874 489,89 114,00 94,06 5,00 702,95

92 PAREDES LADINO XIMENA. c.c. 31578596 532,77 123,00 40,83 0,00 696,60

93 GOMEZ ESCOBAR JORGE WILLIAM. c.c. 16280725 512,98 129,00 32,94 20,00 694,92

94 BECERRA JORDAN PAULO CESAR. c.c. 16797920 516,28 128,40 49,44 0,00 694,12

95 CASTRO HERRERA BEATRIZ ESTELA. c.c. 42090837 480,00 135,00 69,50 5,00 689,50

96 CADENA FORERO CATALINA. c.c. 25289914 539,37 119,40 30,44 0,00 689,21

97 CASTAÑEDA MOSQUERA LEDYS YOHANNA. c.c. 35899101 519,58 111,00 50,33 5,00 685,91
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98 GUTIERREZ ORREGO DIEGO FERNANDO. c.c. 94253044 486,59 135,00 63,28 0,00 684,87

99 CAMACHO CALERO ZULAY. c.c. 67007816 506,39 124,80 53,44 0,00 684,63

100 SALCEDO VELASQUEZ CARLOS ALBERTO. c.c. 6558166 480,00 118,20 81,39 5,00 684,59

101 FLECHAS NIETO CLAUDIA LORENA. c.c. 31640474 493,19 132,00 52,33 5,00 682,52

102 RAMIREZ BEDOYA MARIA YESINIR. c.c. 31942056 480,00 118,80 82,17 0,00 680,97

103 BEDOYA RAMIREZ PATRICIA. c.c. 31165606 480,00 135,00 65,00 0,00 680,00

104 MUÑOZ URCUQUI RUBY DERLY. c.c. 66926521 483,30 112,20 82,72 0,00 678,22

105 VELEZ GOMEZ RUBY GIMENA. c.c. 31794639 519,58 135,00 22,39 0,00 676,97

106 MADRID SOLANO SARA EUGENIA. c.c. 66873617 480,00 134,40 39,89 20,00 674,29

107 LOPEZ SOLARTE EDER FABIAN. c.c. 16935249 539,37 109,80 24,72 0,00 673,89

108 ORTEGON LADINO ALEXANDER. c.c. 16795665 512,98 132,00 21,50 5,00 671,48

109 GARTNER HOYOS LUIS GUSTAVO. c.c. 16358689 499,79 117,00 49,28 5,00 671,07

110 HOLGUIN AGUILAR MARIA DEL PILAR. c.c. 31642041 516,28 126,00 13,67 15,00 670,95

111 SEGURA BOLAÑOS MARTHA ISABEL. c.c. 66918074 480,00 111,60 59,06 20,00 670,66

112 MONTERO GOMEZ JAYBER. c.c. 16934926 493,19 115,80 51,39 10,00 670,38

113 MARIN CALERO LUISA FERNANDA. c.c. 38562930 526,18 118,80 25,00 0,00 669,98

114 ALVAREZ MUÑOZ JULIANA. c.c. 41948710 506,39 135,00 26,44 0,00 667,83

115 CADAVID CADAVID CARMEN ALICIA. c.c. 29740054 509,68 135,00 1,89 20,00 666,57

116 GOMEZ FLOREZ ANDRES. c.c. 6103439 536,07 109,80 19,94 0,00 665,81

117 PELAEZ ALFONSO LENIER. c.c. 16356275 503,09 96,60 61,06 5,00 665,75

118 CASTRILLON PALERMO ANA MARIA. c.c. 31579718 532,77 130,20 2,72 0,00 665,69

119 SALAZAR BARAHONA DIANA CECILIA. c.c. 38886268 506,39 112,20 41,50 5,00 665,09

120 RUEDA TABARES ELIANA SOREL. c.c. 66727802 480,00 124,80 59,28 0,00 664,08

121 RINCON AMEZQUITA LUIS CARLOS. c.c. 94515398 529,48 133,20 1,17 0,00 663,85

122 GUEVARA IDARRAGA OSCAR HERNANDO. c.c. 6284061 512,98 120,60 29,56 0,00 663,14

123 ARROYO GALLEGO FABIAN. c.c. 94525105 499,79 123,60 38,50 0,00 661,89

124 LARRAHONDO PRADO LUZ DARY. c.c. 66949074 480,00 122,40 52,44 5,00 659,84

125 VARGAS RAMIREZ DIEGO. c.c. 6109911 486,59 108,60 64,11 0,00 659,30

126 REALPE JARAMILLO LUZ KARIME. c.c. 66978600 489,89 115,80 53,33 0,00 659,02

127 FERNANDEZ MEJIA DIANA. c.c. 38603643 532,77 121,80 3,56 0,00 658,13

128 MENA ORTEGA JAIME ORLANDO. c.c. 98333377 493,19 108,60 55,11 0,00 656,90

129 GOMEZ GALLEGO HAROLD HUMBERTO. c.c. 94479348 522,88 129,00 4,83 0,00 656,71

130 FIGUEROA QUIROGA LAURA AMPARO. c.c. 31568176 489,89 121,80 39,94 5,00 656,63

131 MOLINA ARANGO FABIO HERIBERTO. c.c. 6566103 529,48 117,60 9,06 0,00 656,14

132 SANDOVAL PAULA ANDREA. c.c. 34605230 480,00 100,80 54,83 20,00 655,63

133 MAZORRA REINA DIANA CAROLINA. c.c. 66933769 499,79 129,60 26,06 0,00 655,45

134 MENDIETA LLANOS JULIO ARBEY. c.c. 6283570 493,19 116,40 40,22 5,00 654,81

135 CAICEDO PEPINOSA HECTOR LUIS. c.c. 94430585 506,39 129,60 12,39 5,00 653,38

136 QUINTERO MORENO JOSE MELVIN. c.c. 16673792 506,39 134,40 10,22 0,00 651,01

137 RAMIREZ LORA NIDIA PATRICIA. c.c. 52835604 509,68 124,20 15,94 0,00 649,82

138 ACEVEDO VARGAS JUAN SEBASTIAN. c.c. 14836418 529,48 95,40 24,89 0,00 649,77

139 GUZMAN DIAZ CARLOS ANDRES. c.c. 94512438 522,88 0,00 106,33 20,00 649,21

140 SERRANO GUTIERREZ JUAN CARLOS. c.c. 91110808 522,88 98,40 12,44 15,00 648,72

141 PAZOS TRUJILLO MARLONG AUGUSTO. c.c. 94382143 483,30 118,80 35,56 10,00 647,66

142 ZAPATA SUAREZ DIANA ALEJANDRA. c.c. 31577420 509,68 121,20 11,28 5,00 647,16

143 RENTERIA PALOMEQUE LEIVIS. c.c. 42127069 483,30 117,00 45,94 0,00 646,24

144 GOMEZ GIRALDO DIANA FERNANDA. c.c. 31579737 512,98 105,00 22,94 5,00 645,92
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145 BUITRAGO LOPEZ DORA ELCY. c.c. 66763619 512,98 122,40 4,67 5,00 645,05

146 PANTOJA BRAVO JORGE ALFONSO. c.c. 16928215 506,39 105,60 22,72 10,00 644,71

147 BRAVO LOZADA GERARDO ALONSO. c.c. 16856948 489,89 113,40 40,06 0,00 643,35

148 VARGAS RAMIREZ EDISON. c.c. 16654551 489,89 115,20 32,06 0,00 637,15

149 SAAVEDRA LENIS GUSTAVO ADOLFO. c.c. 6318839 509,68 120,00 0,72 5,00 635,40

150 MORENO MUÑOZ JOHN JAIRO. c.c. 14894803 486,59 134,40 14,22 0,00 635,21

151 ROBLES ARCE JOHANA. c.c. 67020318 486,59 115,20 31,39 0,00 633,18

152 CARVAJAL BASTIDAS JULIETH. c.c. 29677094 512,98 115,80 1,22 0,00 630,00

153 CASTRO VALENCIA DIANA FERNANDA. c.c. 31572274 509,68 0,00 95,33 15,00 620,01

154 LONDOÑO RICARDO MARICEL. c.c. 29105874 480,00 123,00 16,28 0,00 619,28

155 ROMERO ROZO MILEYDY. c.c. 31976208 489,89 116,40 11,56 0,00 617,85

156 SOLARTE REALPE ELBA ALICIA. c.c. 30723770 483,30 109,80 22,56 0,00 615,66

157 CASTAÑO HERRERA FREDY AUGUSTO. c.c. 16768176 532,77 0,00 81,89 0,00 614,66

158 VELEZ MURILLO INDIRA KATY. c.c. 52146490 486,59 124,20 3,17 0,00 613,96

159 UPEGUI CASTILLO LUZ STELLA. c.c. 29705476 489,89 108,60 11,44 0,00 609,93

160 MONTES BASTIDAS JORGE ELIAS. c.c. 14465939 486,59 120,60 2,00 0,00 609,19

161 GUZMAN BUITRAGO VIVIAN INES. c.c. 25618819 489,89 108,00 11,06 0,00 608,95

162 URDINOLA LENIS FEDERICO. c.c. 94309563 483,30 104,40 16,22 0,00 603,92

163 VILLEGAS GOMEZ OSCAR JULIAN. c.c. 16549254 489,89 105,00 8,17 0,00 603,06

164 GOMEZ LOZADA CLAUDIA MILENA. c.c. 67013719 496,49 0,00 102,89 0,00 599,38

165 BELTRAN HURTADO LUZ STELLA. c.c. 30273702 493,19 0,00 83,67 15,00 591,86

166 CEBALLOS GAVIRIA JHON ALEXANDER. c.c. 94074342 536,07 0,00 27,83 0,00 563,90

167 AFANADOR PARRA MANUEL RICARDO. c.c. 6136448 542,66 0,00 16,00 0,00 558,66

168 DEVIA PRADO HENRY. c.c. 94311330 506,39 0,00 45,50 5,00 556,89

169 BUSTOS CHACON JONATHAN FERNANDO. c.c. 16943748 493,19 0,00 61,11 0,00 554,30

170 RODRIGUEZ SAAVEDRA VICTORIA INES. c.c. 29285275 539,37 0,00 11,28 0,00 550,65

171 NAVARRO VILLADA CAROLINA. c.c. 38142691 486,59 0,00 33,17 5,00 524,76

172 CAMPOS SALCEDO NATALIA ANGELICA. c.c. 53066998 516,28 0,00 3,33 0,00 519,61

173 CORDOBA CUERO DIANA MALLERLY. c.c. 29686772 493,19 0,00 23,22 0,00 516,41

174 ARENAS CANO RICARDO ANDRES. c.c. 10003325 496,49 0,00 18,72 0,00 515,21

175 OCAMPO LOPEZ ALEJANDRO. c.c. 16539465 486,59 0,00 20,06 5,00 511,65

176 VARGAS GUTIERREZ JUAN ANTONIO. c.c. 79370318 499,79 0,00 11,39 0,00 511,18

CUARTO: Modificar la conformación del Registro Seccional de Elegibles, producto de la
Convocatoria a Concurso contenida en el Acuerdo No. 022 de 2006, modificado por Acuerdos Nos.
024 y 025 de ese mismo año, que fuera integrado mediante Resolución No. 0416 del 10 de junio
de 2009, para el cargo de Oficial mayor o sustanciador de juzgado municipal y equivalentes –
Nominado; el cual quedará, así:

CARGO: OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO MUNICIPAL Y
EQUIVALENTES – NOMINADO
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1 ESCOBAR RINCON DAWRIN FERNANDO. c.c. 10001809 591,63 138,00 150,00 15,00 894,63

2 PALACIOS DOSMAN FRANCIA YOVANNA. c.c. 66931556 595,77 135,60 135,17 0,00 866,54

3 QUINTERO COLONIA CARLOS EDUARDO. c.c. 16756941 575,09 129,60 150,00 10,00 864,69
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4 MANTILLA CUELLAR HECTOR DIEGO. c.c. 16621945 566,83 126,00 150,00 10,00 852,83

5 ORDOÑEZ ORDOÑEZ GERSAIN. c.c. 4652760 546,15 118,80 150,00 35,00 849,95

6 VALENCIA JUAN CARLOS. c.c. 6466184 554,42 116,40 150,00 20,00 840,82

7 RIASCOS BURBANO SONIA DEL PILAR. c.c. 30732658 579,23 108,00 150,00 0,00 837,23

8 MUÑOZ URCUQUI JAIRO ANTONIO. c.c. 94382176 529,61 118,20 150,00 35,00 832,81

9 ESPAÑA GOMEZ LUIS CARLOS. c.c. 12979007 554,42 121,92 150,00 0,00 826,34

10 CALVACHE MAIGUAL CARLOS ALBERTO. c.c. 94301455 546,15 108,00 150,00 20,00 824,15

11 CHICA DIAZ JULIAN. c.c. 94324795 570,96 135,00 107,72 10,00 823,68

12 VELEZ VELEZ ARMANDO. c.c. 94313258 575,09 131,40 104,72 10,00 821,21

13 TORO HERNANDEZ LUIS ALEXANDER. c.c. 16744236 554,42 115,80 150,00 0,00 820,22

14 ALARCON JARAMILLO JOSE MANUEL. c.c. 16363322 533,75 130,80 150,00 5,00 819,55

15 ARTEAGA TAPIA ANNE ALEXANDRA. c.c. 66720792 517,21 135,00 150,00 15,00 817,21

16 LEYVA MORENO ALFONSO. c.c. 94285831 529,61 136,20 150,00 0,00 815,81

17 ALVAREZ LAMOS ANDREA PATRICIA. c.c. 38878570 517,21 141,00 131,28 20,00 809,49

18 JIMENEZ SANCHEZ SANDRA PATRICIA. c.c. 41929296 529,61 133,20 146,56 0,00 809,37

19 BONILLA MITROTTI GIOVANNA. c.c. 66992346 575,09 135,00 95,61 0,00 805,70

20 ESPINOSA PRIMERA MARIA ELOINA. c.c. 29676167 525,48 114,60 150,00 15,00 805,08

21 GOMEZ JARAMILLO JESUS FERNANDO. c.c. 6465495 513,07 132,00 150,00 10,00 805,07

22 ROMERO MANCILLA SILVIO GEOVANNY. c.c. 76044916 521,35 135,00 147,72 0,00 804,07

23 OLARTE MATEUS CARLOS ERNESTO. c.c. 16365380 554,42 99,00 140,44 10,00 803,86

24 MARTINEZ HERNAN. c.c. 94411430 525,48 112,20 150,00 15,00 802,68

25 CRUZ MAHECHA MARIA YAZMIN. c.c. 52189551 575,09 120,00 87,17 20,00 802,26

26 RINCON RESTREPO ROSE MARY. c.c. 31524381 508,94 126,00 150,00 15,00 799,94

27 COBO IZQUIERDO JAMES. c.c. 6197643 513,07 135,00 150,00 0,00 798,07

28 FAJARDO HERNANDEZ JORGE ALBERTO. c.c. 98643902 542,02 119,40 128,56 5,00 794,98

29 DURAN GOMEZ MARCO AURELIO. c.c. 16596844 521,35 116,40 150,00 5,00 792,75

30 ARIAS FIGUEROA RODRIGO DE JESUS. c.c. 14885739 496,54 141,00 150,00 0,00 787,54

31 GARCIA BEJARANO MARIA ALEIDA. c.c. 38852982 525,48 106,20 150,00 5,00 786,68

32 GONZALEZ CHAVEZ OLMA MARINA. c.c. 31865364 517,21 118,80 150,00 0,00 786,01

33 MENDOZA RODRIGUEZ JUAN. c.c. 79105029 500,67 118,80 150,00 15,00 784,47

34 GARCIA LOPEZ PAULO CESAR. c.c. 6525970 517,21 108,60 137,67 20,00 783,48

35 SALCEDO VELASQUEZ MARIA ELENA. c.c. 66677680 513,07 114,60 150,00 5,00 782,67

36 GIRON DIAZ JORGE HERNAN. c.c. 14896291 492,40 135,00 150,00 5,00 782,40

37 ZAPATA MORALES DIANA PATRICIA. c.c. 66917540 513,07 118,20 150,00 0,00 781,27

38 CORTES GARCIA ALFONSO. c.c. 16545219 525,48 100,20 150,00 5,00 780,68

39 QUICENO BARON AIDA LILIANA. c.c. 66888370 488,27 122,40 150,00 20,00 780,67

40 ZABALA LUGO CLAUDIA ELENA. c.c. 66715720 492,40 117,60 150,00 20,00 780,00

41 CARVAJAL GUZMAN LUZ DARY. c.c. 66807067 492,40 132,60 150,00 5,00 780,00

42 AGUDELO BUSTAMANTE DARIO CESAR. c.c. 16586694 521,35 108,00 150,00 0,00 779,35

43 FLOREZ LARGACHA JOHN JAIRO. c.c. 16796548 500,67 118,20 150,00 10,00 778,87

44 PALOMINO VIVAS CARLOS EVELIO. c.c. 16549887 492,40 135,60 150,00 0,00 778,00

45 SALAZAR DOMINGUEZ DIEGO. c.c. 94252315 500,67 127,20 147,17 0,00 775,04

46 MUÑOZ FIGUEROA SHIRLEY. c.c. 35850622 492,40 117,00 150,00 15,00 774,40

47 ROMERO RINCON JOHN EDUARDO. c.c. 94476129 542,02 120,60 111,00 0,00 773,62

48 MOSQUERA LANDAZURI ARY JESUS. c.c. 16484409 500,67 117,60 150,00 5,00 773,27

49 COBO DORADO MAGY MANESSA. c.c. 31446166 558,56 132,60 60,72 20,00 771,88

50 RODRIGUEZ ITURRES CONSUELO. c.c. 29401625 488,27 133,20 150,00 0,00 771,47
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51 ARREDONDO CASTAÑO LUZ DARY. c.c. 31868595 484,13 135,00 150,00 0,00 769,13

52 SOTO BOTERO WILMAR. c.c. 14890012 488,27 117,60 150,00 10,00 765,87

53 PENAGOS BANGUERO GLORIA AMPARO. c.c. 31891762 484,13 111,00 150,00 20,00 765,13

54 SOTO MOLINA SANDRA MILENA. c.c. 66924510 537,88 111,60 100,22 15,00 764,70

55 ROBLEDO OCAMPO JORGE. c.c. 16681075 488,27 115,20 150,00 10,00 763,47

56 VELANDIA LOTERO RUBIEL. c.c. 94366976 529,61 141,00 70,83 20,00 761,44

57 OSSA DAVID LUCERO. c.c. 31959333 500,67 109,80 150,00 0,00 760,47

58 DIAZ OBANDO RAUL ELEAZAR. c.c. 10180258 508,94 132,60 113,11 5,00 759,65

59 SALAS GUAITOTO WILDERSON. c.c. 16484445 488,27 121,20 150,00 0,00 759,47

60 VERGARA VINASCO JORGE ENRIQUE. c.c. 94473339 484,13 130,20 144,00 0,00 758,33

61 SANCHEZ RENGIFO WILLIAM FERNANDO. c.c. 16276048 521,35 135,00 99,56 0,00 755,91

62 ESCOBAR BERMUDEZ EDDIE. c.c. 79418836 492,40 124,80 128,39 10,00 755,59

63 AGUILERA MORALES CARLOS ALBERTO. c.c. 94284014 492,40 127,80 130,11 5,00 755,31

64 BRAND SABOGAL NUBIA. c.c. 31857476 480,00 118,80 150,00 5,00 753,80

65 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ANA JAZMIN. c.c. 27365949 488,27 114,60 150,00 0,00 752,87

66 CAICEDO SOLARTE EDGAR JOSE JESUS. c.c. 87530772 575,09 135,00 32,44 10,00 752,53

67 ROMERO LOPEZ PAULA ANDREA. c.c. 66729743 542,02 103,80 94,56 10,00 750,38

68 LOPEZ LOPEZ LEONARDO. c.c. 94473427 500,67 135,00 112,89 0,00 748,56

69 LATORRE FLOREZ HECTOR GERARDO. c.c. 14877316 488,27 105,00 150,00 5,00 748,27

70 ARIAS CORREA CARLOS EDUARDO. c.c. 94510536 546,15 135,00 46,28 20,00 747,43

71 URBANO RIASCOS NIDIA. c.c. 34561768 525,48 108,00 98,22 15,00 746,70

72 VALENCIA RAMIREZ GLORIA INES. c.c. 29809915 492,40 103,20 150,00 0,00 745,60

73 VALENCIA PARRA JAVIER ENRIQUE. c.c. 16284690 480,00 129,00 133,50 0,00 742,50

74 CARDONA CASTAÑO CARMEN LUCIA. c.c. 31996002 480,00 99,60 150,00 10,00 739,60

75 GOMEZ MORENO JOHNNIFER. c.c. 94841568 570,96 136,20 31,11 0,00 738,27

76 CHICA DIAZ AURA MARIA. c.c. 29677580 537,88 118,80 81,11 0,00 737,79

77 GUZMAN CHAVEZ ADERSON ALEXIMANDRO. c.c. 16935236 554,42 119,40 61,83 0,00 735,65

78 LEON ZUÑIGA MARIA IRMA. c.c. 38868069 500,67 109,20 114,67 10,00 734,54

79 RANGEL TORRES JUAN FERNANDO. c.c. 6102056 542,02 120,00 67,50 5,00 734,52

80 GALVIS TORRES JIMMY. c.c. 18398127 484,13 118,20 131,22 0,00 733,55

81 BELLO FLOREZ STELLA MARIA. c.c. 31203106 484,13 117,00 130,67 0,00 731,80

82 BASTIDAS ALZATE ADRIANA. c.c. 34557778 533,75 128,40 52,61 15,00 729,76

83 CARVAJAL OLIVEROS JANET LIZETH. c.c. 66857786 525,48 121,20 81,44 0,00 728,12

84 ORTIZ LOPEZ LUIS JAVIER. c.c. 76308233 484,13 121,20 107,11 15,00 727,44

85 MONTOYA FAJARDO LILIANA CAROLINA. c.c. 67039848 546,15 123,60 56,56 0,00 726,31

86 MORENO VARELA PAULA CONSTANZA. c.c. 66727327 517,21 135,60 70,44 0,00 723,25

87 FORERO MESA SERGIO. c.c. 16377438 525,48 110,40 87,17 0,00 723,05

88 GRAJALES MORALES GERMAN ALBERTO. c.c. 14895921 504,80 132,00 66,78 15,00 718,58

89 PAREDES LADINO XIMENA. c.c. 31578596 554,42 123,00 40,83 0,00 718,25

90 GUTIERREZ ORREGO DIEGO FERNANDO. c.c. 94253044 496,54 135,00 83,28 0,00 714,82

91 CADENA FORERO CATALINA. c.c. 25289914 562,69 119,40 30,44 0,00 712,53

92 MUÑOZ URCUQUI LIDA AYDEE. c.c. 66836573 484,13 122,40 105,94 0,00 712,47

93 ARBELAEZ FLOREZ JORGE MAURICIO. c.c. 94286226 480,00 118,20 114,00 0,00 712,20

94 BECERRA JORDAN PAULO CESAR. c.c. 16797920 533,75 128,40 49,44 0,00 711,59

95 GOMEZ ESCOBAR JORGE WILLIAM. c.c. 16280725 529,61 129,00 32,94 20,00 711,55

96 CASTAÑEDA MOSQUERA LEDYS YOHANNA. c.c. 35899101 537,88 111,00 50,33 5,00 704,21

97 MONTERO GOMEZ JAYBER. c.c. 16934926 504,80 115,80 71,39 10,00 701,99
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98 CAMACHO CALERO ZULAY. c.c. 67007816 521,35 124,80 53,44 0,00 699,59

99 CASTRO HERRERA BEATRIZ ESTELA. c.c. 42090837 488,27 135,00 69,50 5,00 697,77

100 GOMEZ GALLEGO HAROLD HUMBERTO. c.c. 94479348 542,02 129,00 24,83 0,00 695,85

101 VELEZ GOMEZ RUBY GIMENA. c.c. 31794639 537,88 135,00 22,39 0,00 695,27

102 FLECHAS NIETO CLAUDIA LORENA. c.c. 31640474 504,80 132,00 52,33 5,00 694,13

103 SALCEDO VELASQUEZ CARLOS ALBERTO. c.c. 6558166 488,27 118,20 81,39 5,00 692,86

104 MARIN CALERO LUISA FERNANDA. c.c. 38562930 546,15 118,80 25,00 0,00 689,95

105 VARGAS RAMIREZ DIEGO. c.c. 6109911 496,54 108,60 84,11 0,00 689,25

106 HOLGUIN AGUILAR MARIA DEL PILAR. c.c. 31642041 533,75 126,00 13,67 15,00 688,42

107 GOMEZ FLOREZ ANDRES. c.c. 6103439 558,56 109,80 19,94 0,00 688,30

108 BEDOYA RAMIREZ PATRICIA. c.c. 31165606 488,27 135,00 65,00 0,00 688,27

109 ORTEGON LADINO ALEXANDER. c.c. 16795665 529,61 132,00 21,50 5,00 688,11

110 LARRAHONDO PRADO LUZ DARY. c.c. 66949074 488,27 122,40 72,44 5,00 688,11

111 SUA VILLEGAS SANDRA LETICIA. c.c. 66727366 525,48 142,80 19,67 0,00 687,95

112 SERRANO GUTIERREZ JUAN CARLOS. c.c. 91110808 542,02 98,40 32,44 15,00 687,86

113 FIGUEROA QUIROGA LAURA AMPARO. c.c. 31568176 500,67 121,80 59,94 5,00 687,41

114 CASTRILLON PALERMO ANA MARIA. c.c. 31579718 554,42 130,20 2,72 0,00 687,34

115 MUÑOZ URCUQUI RUBY DERLY. c.c. 66926521 492,40 112,20 82,72 0,00 687,32

116 GARTNER HOYOS LUIS GUSTAVO. c.c. 16358689 513,07 117,00 49,28 5,00 684,35

117 VASQUEZ TAMAYO DINORA. c.c. 66724878 484,13 107,40 86,50 5,00 683,03

118 ALVAREZ MUÑOZ JULIANA. c.c. 41948710 521,35 135,00 26,44 0,00 682,79

119 MADRID SOLANO SARA EUGENIA. c.c. 66873617 488,27 134,40 39,89 20,00 682,56

120 CADAVID CADAVID CARMEN ALICIA. c.c. 29740054 525,48 135,00 1,89 20,00 682,37

121 SALAZAR BARAHONA DIANA CECILIA. c.c. 38886268 521,35 112,20 41,50 5,00 680,05

122 PELAEZ ALFONSO LENIER. c.c. 16356275 517,21 96,60 61,06 5,00 679,87

123 FERNANDEZ MEJIA DIANA. c.c. 38603643 554,42 121,80 3,56 0,00 679,78

124 GUEVARA IDARRAGA OSCAR HERNANDO. c.c. 6284061 529,61 120,60 29,56 0,00 679,77

125 SEGURA BOLAÑOS MARTHA ISABEL. c.c. 66918074 488,27 111,60 59,06 20,00 678,93

126 ANGULO CABEZAS HENRY FERNANDO. c.c. 79511262 480,00 121,20 76,72 0,00 677,92

127 RIVERA VELASCO DORANY. c.c. 66882746 480,00 114,00 83,17 0,00 677,17

128 MOLINA ARANGO FABIO HERIBERTO. c.c. 6566103 550,28 117,60 9,06 0,00 676,94

129 ARROYO GALLEGO FABIAN. c.c. 94525105 513,07 123,60 38,50 0,00 675,17

130 RUEDA TABARES ELIANA SOREL. c.c. 66727802 488,27 124,80 59,28 0,00 672,35

131 ACEVEDO VARGAS JUAN SEBASTIAN. c.c. 14836418 550,28 95,40 24,89 0,00 670,57

132 REALPE JARAMILLO LUZ KARIME. c.c. 66978600 500,67 115,80 53,33 0,00 669,80

133 MENA ORTEGA JAIME ORLANDO. c.c. 98333377 504,80 108,60 55,11 0,00 668,51

134 CAICEDO PEPINOSA HECTOR LUIS. c.c. 94430585 521,35 129,60 12,39 5,00 668,34

135 MENDIETA LLANOS JULIO ARBEY. c.c. 6283570 504,80 116,40 40,22 5,00 666,42

136 QUINTERO MORENO JOSE MELVIN. c.c. 16673792 521,35 134,40 10,22 0,00 665,97

137 RAMIREZ LORA NIDIA PATRICIA. c.c. 52835604 525,48 124,20 15,94 0,00 665,62

138 ARBOLEDA ALVAREZ MARIBEL. c.c. 66827143 484,13 121,20 58,11 0,00 663,44

139 ROBLES ARCE JOHANA. c.c. 67020318 496,54 115,20 51,39 0,00 663,13

140 ZAPATA SUAREZ DIANA ALEJANDRA. c.c. 31577420 525,48 121,20 11,28 5,00 662,96

141 GOMEZ GIRALDO DIANA FERNANDA. c.c. 31579737 529,61 105,00 22,94 5,00 662,55

142 BUITRAGO LOPEZ DORA ELCY. c.c. 66763619 529,61 122,40 4,67 5,00 661,68

143 PANTOJA BRAVO JORGE ALFONSO. c.c. 16928215 521,35 105,60 22,72 10,00 659,67

144 PAZOS TRUJILLO MARLONG AUGUSTO. c.c. 94382143 492,40 118,80 35,56 10,00 656,76
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145 RENTERIA PALOMEQUE LEIVIS. c.c. 42127069 492,40 117,00 45,94 0,00 655,34

146 BRAVO LOZADA GERARDO ALONSO. c.c. 16856948 500,67 113,40 40,06 0,00 654,13

147 ARELLANO ARCOS MONICA LISBETH. c.c. 27094207 480,00 124,80 49,06 0,00 653,86

148 PRIETO PABON GINA PAOLA. c.c. 25273107 484,13 114,60 55,00 0,00 653,73

149 LLANOS PEREZ HERNAN CAMILO. c.c. 16824222 480,00 0,00 150,00 20,00 650,00

150 VARGAS RAMIREZ EDISON. c.c. 16654551 500,67 115,20 32,06 0,00 647,93

151 LONDOÑO RICARDO MARICEL. c.c. 29105874 488,27 123,00 36,28 0,00 647,55

152 CARVAJAL BASTIDAS JULIETH. c.c. 29677094 529,61 115,80 1,22 0,00 646,63

153 CHIVIRI DIMATE JAVIER. c.c. 3103884 480,00 115,20 51,33 0,00 646,53

154 RODRIGUEZ CORDOBA MARIO. c.c. 10553579 480,00 123,60 42,11 0,00 645,71

155 MORENO MUÑOZ JOHN JAIRO. c.c. 14894803 496,54 134,40 14,22 0,00 645,16

156 CASTAÑO HERRERA FREDY AUGUSTO. c.c. 16768176 554,42 0,00 81,89 0,00 636,31

157 CASTRO VALENCIA DIANA FERNANDA. c.c. 31572274 525,48 0,00 95,33 15,00 635,81

158 URDINOLA LENIS FEDERICO. c.c. 94309563 492,40 104,40 36,22 0,00 633,02

159 RICO SANDOVAL MARITZA. c.c. 29399859 484,13 0,00 148,06 0,00 632,19

160 HURTADO TRUJILLO CLAUDIA XIMENA. c.c. 30353459 484,13 120,60 24,28 0,00 629,01

161 ROMERO ROZO MILEYDY. c.c. 31976208 500,67 116,40 11,56 0,00 628,63

162 ROMERO ROMERO SILVIA GUISELA. c.c. 34316135 484,13 126,00 17,28 0,00 627,41

163 SOLARTE REALPE ELBA ALICIA. c.c. 30723770 492,40 109,80 22,56 0,00 624,76

164 VELEZ MURILLO INDIRA KATY. c.c. 52146490 496,54 124,20 3,17 0,00 623,91

165 UPEGUI CASTILLO LUZ STELLA. c.c. 29705476 500,67 108,60 11,44 0,00 620,71

166 BECERRA ALVAREZ VANESSA HELEN. c.c. 31427175 480,00 106,80 33,22 0,00 620,02

167 VARGAS RAYO ZORAIDA. c.c. 31490145 484,13 0,00 125,83 10,00 619,96

168 GUZMAN BUITRAGO VIVIAN INES. c.c. 25618819 500,67 108,00 11,06 0,00 619,73

169 MONTES BASTIDAS JORGE ELIAS. c.c. 14465939 496,54 120,60 2,00 0,00 619,14

170 PERALTA DIAZ LUIS ALBERTO. c.c. 14799131 480,00 130,20 6,44 0,00 616,64

171 VILLEGAS GOMEZ OSCAR JULIAN. c.c. 16549254 500,67 105,00 8,17 0,00 613,84

172 JORDAN CAMACHO OSCAR EDUARDO. c.c. 76141224 484,13 108,60 19,17 0,00 611,90

173 GOMEZ LOZADA CLAUDIA MILENA. c.c. 67013719 508,94 0,00 102,89 0,00 611,83

174 CORREA BARBOSA ROMAN. c.c. 79062811 484,13 115,80 10,06 0,00 609,99

175 OSORIO COLORADO DIEGO FERNANDO. c.c. 1130627996 480,00 101,40 25,00 0,00 606,40

176 BELTRAN HURTADO LUZ STELLA. c.c. 30273702 504,80 0,00 83,67 15,00 603,47

177 RIVAS RUIZ SORAYA. c.c. 31529452 484,13 0,00 102,61 0,00 586,74

178 CEBALLOS GAVIRIA JHON ALEXANDER. c.c. 94074342 558,56 0,00 27,83 0,00 586,39

179 AFANADOR PARRA MANUEL RICARDO. c.c. 6136448 566,83 0,00 16,00 0,00 582,83

180 RODRIGUEZ SAAVEDRA VICTORIA INES. c.c. 29285275 562,69 0,00 11,28 0,00 573,97

181 DEVIA PRADO HENRY. c.c. 94311330 521,35 0,00 45,50 5,00 571,85

182 BUSTOS CHACON JONATHAN FERNANDO. c.c. 16943748 504,80 0,00 61,11 0,00 565,91

183 CAMPOS SALCEDO NATALIA ANGELICA. c.c. 53066998 533,75 0,00 3,33 0,00 537,08

184 NAVARRO VILLADA CAROLINA. c.c. 38142691 496,54 0,00 33,17 5,00 534,71

185 CORDOBA CUERO DIANA MALLERLY. c.c. 29686772 504,80 0,00 23,22 0,00 528,02

186 VELASCO FRANCO CARLOS ANDRES. c.c. 16463497 484,13 0,00 43,83 0,00 527,96

187 ARENAS CANO RICARDO ANDRES. c.c. 10003325 508,94 0,00 18,72 0,00 527,66

188 VARGAS GUTIERREZ JUAN ANTONIO. c.c. 79370318 513,07 0,00 11,39 0,00 524,46

189 MOSQUERA MORENO ANA EVA. c.c. 31379508 484,13 0,00 9,44 0,00 493,57
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QUINTO: Publicar la presente Resolución en la Secretaría de la Sala Administrativa de este
Consejo Seccional de la Judicatura y a través de la página web de la Rama Judicial
(www.ramajudicial.gov.co).

SEXTO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

PUBLIQUESE Y CUMPLASE

Dada en Santiago de Cali, a los quince (15) días del mes de julio
del año dos mil nuevo (2009).

GLORIA STELLA CANAVAL ERAZO
Presidente Sala Administrativa

GSCE/FLS


